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ill" utan dn tiger och döljer det 
sä godt du k nu. då skrtll det icke 
dröja länge, filrriin du är i större 
mörker än dessa. Derför må du 
se till, ntt ljuset som i dig är, icke 
varder mörker. Så har det gått 
med många, och så kan det gå med 
flera. Men "Gud är ilen, som ljöd 
ljuset lysa utur mörkret och lyste 
i våra hjcitan. på det att kunska- 
jien om Guds härlighet i Jesu Kri­
sti ansigte skulle framlysa". (2 Kur. 
4: ti.) Derför förmannr epnstelen: 
"Varen otadliga och rena. Guds 
ostrattllga barn midt ibland ett 
vrängt och fnrvnndt slägte, bland 
livilka i Ivsen som ett ljus i vcrl- 
tlen". (Fil. 2: 15.) Allt för ofta 
förgäta "ljusets och dagens liarn" 
sin höga uppgift och ännu al det 
mycket håde ut-och invändigt, aom 
fördunklar glansen af Kristi luir- 
lighet. De l eta detta och längta 
derför efter den dag. då de skola 
kunna förhärliga sin Herre och Ma-

Ijus från det minsta kryp i stoftet 
till serafen vid tronen. Sin son liar 
han gifvit verlden till ett ljus. lian 
ur Faderns härlighets sken och hans 
väsendes rätta aOiihli Genom ho­
nom sändes strålar af nåd och frid 
i det eländigaste hjertas mörkaste 
vrå och stämmer detta till tack och 
lof och ”gur hans ansigte mer glän­
sande än olja". ”Herren är mitt 
eviga ljus,” sjöng David, och tusen 
af dem, som suttit i di alens ängd 
och skugga, ha^sjungit samma visa. 
Sjunger du den, min vän? Eller 
är det måhända andra ljus du föl­
jer, andra förespeglingar, som fröj­
da ditt hjerta och som du sjunger 
om ? Vet, att alla andra ljus äro 
endast irrbloss och skola lem na dig 
i någon dypot eller på ett ställe, der 
dn häst behöfver ledning. Men 
Herren Jesus "leder de elända rätt 
och lärer dem sin väg”. Haa har 
sagt; "jag skatt ingalunda öfver- 
gifva eller förgäta dig”. Anförtro 
dig derför åt honom; "han skall 
väl göra det".

Det första man ser i detta him­
melska ljus är sig sjelf, och detta ilr 
just ingen angenäm syn. Man ser 
sig svart, alltigenom svart af synd. 
Ens bästa gemingar fly undan som 
skrämda skuggbilder, och man har 
hvarken fortjeast eller värdighet 
ätt åberojia. Nu blir det klart för 
en sådan själ, att om han skall kun­
na räddas, så måste detta ske ge­
nom någon annan af lera nåd och 
barmhertighet. Det himmelska lju­
set visar derfore en sådan på Guds 
Lam, som borttager verldens syn­
der, och leder honom genaste vägen 
dit. Han blir stäld på valplatsen, 
der han sjelf liar att bestämma sig 
for eller emot. Lycklig den, som 
vid ett dylikt tillfälle öfverlemnar 
sig åt Herren Jesus och litar på ho­
nom 1 Han skall icke komma på 
skam. Det skall snart blifva klart 
för honom, att han är fri från sina 
synder, att han är Guds barn och 
Jesu Kristi medarfvinge, att nåd 
och barmhertighet skola följa ho-( 
nom i alla hans lifsdagar och att 
han skall vara när Herren evinner- 
ligen.

Ar det underligt, om en sådan 
persons ansigte lyser af frid och 
fröjd ! Är det underligt, om han 
försöker visa andra vägen till sam­
ma sällhet ? Visst icke. Det är 
mer underligt om han icke gur det. 
”1 voren fordom mörker, men nu 
åren I ljus i Herren," säger aposte­
len ; och Fralsaren sjelf: "I ären 
verldens ljus .... Så låten edert 
ljus lysa inför menniskoma, att de 
må se ed ra goda gemingar och pri­
sa eder Fader, som är i himmelen". 
Verlden ser hvarken honom eller

varande vecka. 2.000 delegater 
äro närvarande, representerande 
aila Canadas provinser utom Bri- 
tish Columbia. Konventionen antog 
med öfvervägande majoritet en

utgör 311 |kt cent af aktiekapita-VÅR GUD.
let.Mel 152 Sankt.ljud. 2* 25.)

Vi ha en Gud med mägt —
Hvad salig tröst for oss '
Han håller stadse om oss i akt, 
Så att vi ej förgås.

Majestät och kraft,
Välile, härlighet 
Van- hans, som magten haft 
Uti all evighet'

— M anitoba utställningen i Chi­
cago besöktes under veckan till den 
10 juni af 12,950 personer och ful- 

vigtig nmjjon i nykterhetssaken, j^le vecka af 16,900. 
nemligeiratt i rågan skulle fram-

— Flere familjer vid Headingly 
och St James, nära Winnipeg. haf- 
va lilifvit förgiftade af dåligt kott 
Slagtaren säger sig ha köpt kottet 
från en slag ta re i saluhallen i Win­
nipeg. Myndigheterna hafva för- 
anstaltat om rättslig undersökning.

— Det förmäla* att Canada kom­
iner att erhålla de flesta priserna 
fur ost på verldsutställningen. Om­
kring 30 företa pris komma att till­
falla Canada Demast i ordningen 
kommer staten New York Den 
stora osten, 11 tons vigt, från Ca­
nada äfpröfvades härom dagen Och 
befans vara mycket god.

— Löfmasken härjar svårt på 
traden och somliga träd äro totalt 
bara. Det tros att nya löf komma 
att slå ut igen.

— Sista smittkopps patienten 
lemnade sjukhuset förliden tisdag.
Det är att hoppas, att Winnipeg 
slipper flere sädana sjukdomsfall 
för långliga tider.

— Hr James Hemmingsen från 
Scandinavia återvände i torsdags 
från nugra dagars besök i Winni­
peg. ”Jim” meddelade att allt såg 
mycket lofvande ut i Scandinavia 
och att alla farmare skaffade sig allt 
större antal kreatur.

— Den storste man i verlden,
John Hanson Craig från Danville. 
Indiana, är utan tvifvel den störste 
man i verlden. Han är 37 år gam­
mal och väger 907 pund. Han mä­
ter (i fot 5 tum kring lifvet, 18 tum 
kring fotleden, 29 tum kring knä­
et och 66 tum kring halsen närmast 
kroppen. Det åtgår 41 yards tyg 
till en kostym och 3 pund ull för 
ett par strumpor. Hans fru, en vac­
ker blond dam, väger endast 135 p.

— Svenska Missions Förbundet, 
Svenska Missions Föreningen iNord 
Vestern och Augustana Synoden 
hafva livar för sig och på skilda 
platser haft sina möten. De senare 
hafva haft som gäst hos sig Visby 
Biskopen G. von Schåele.

—Landtniannen gläder sig nu åt 
den lofvande glödan och hoppas på 
en god och riklig skord samt höga 
hvetepriser. Må han få hvad han 
a-stundar.

— Af solstygn afled helt hastigt 
i måndags en äldre man, Peter B. 
Morrison från Suminereide, Prince 
Edvard Island.

—Smickrande erkännande. Den 
engelska tidningen ”Inter Ocean', 
innehöll i söndags enmycketsmick­
rande artikel oiu våra från Sverige
till positionen, lutkomna land*- .---- ,
män med porträtter af de mera 
framstående ibland dem såsom in­
genior Arthur Leffler, hr Maurits 
Rubenson m. fl. —"Sv. Tr".

ställas för folket till allmän-om- 
rustning. Motionen rönte något 
motstånd. En talare yttrade, att 
allt livad som liegärdes var att låta 
höra folkets mening om saken. Om 
genom allmän röstning allmänhe­
ten tillkiinnagaf sin mening i favör 
för prohibition skulle Lilieralu parti­
et förlora sin lilieralisin, om den ej 
antog en prohibitionslag.
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Och sina barn han skall.
Trots fiendernas list,
Förmå bevara ifrån fäll 
Och leda hem till sist.

Majestät etc 
Ostratfliga vi der 
För Herren skola stå 
Och slippa skämmas, såsom här 
Vi allt fiir ofta få.

Majestät etc.
Det gör den Gud, som vis 
Vår lefnadsiiden styr.
Ack. syskon, sjungom nu hans pris, 
Vår priifningsdag snart flyr! 

Majestät etc.

PORTAOE LA Pr.urie. Kassören 
för detta munieipality, har rest till 
Staterna, efterlemnande en Imlanee 
af 812.0110. Di t har visat sig att 1 ul­
lan cen har förökats livarje är sedan 
1883.

stare, som sig bor. Och lofvad vare 
Gud, den dagen närmar sig mer och 
mer, den dagen, dä#le riittfärdiga leinnats till stadsfullmäktige med 
skola lysa ut som solen i sin Faders 
rike. (Math. 13:43.) Då skall en 
sådan bö.i: "Herre, låt mig se din 
härlighet," icke längre förvägras 
Nej, man skall se Gud, se och lysa 

Det gifves tyvärr allt för inånga 
som lysa på jorden, hvilka aldrig i 
himmelen komma att göra det. Det 
är sådana, som hafva gudaktighe- 
tens sken, men sakna dess kraft,
All deras fromhet och gudsfruktan- 
är endast ett skrymteri, som döden, 
om ingen annan, skall blåsa ut. Så­
dana naninkristna förderfva håde 
sig sjelfva och andra. Guds ord 
varnar derför så allvarligt: "Fly 
från sådana". Många hafva genom 
dem bllfvit liedragna, oeh sjelfva 
stå vi i fara. Må vi derför vara 
nyktra och vakande och bedja Gud 
om mera förstånd, mera varsamhet, 
njera kraft och ljus’ > Må vi alla af 
hjertat-sueka : "Herre, låt ditt an­
sigte lysa, så varda vi liulpna"!

ToRiiXTO, Ont. Petition, under­
tecknad af 5.000 borgare, har in-

gud är Err uvs. begäran om, att spårvagarne skola 
tillåtas ga om söndagarne.

Hvilken skön och betecknande 
1-enämning på Ond utgör icke det 
lilla un let ljus! H vilken rike­
dom af skatter uppenbarar den 
icke!
icke allenast hvad den oändlige Gu­
den sjelf är till sitt väsen, utan äf- 
ven livad han är för sina skapade 
verk. Johannes säger: "Gud är 
ett ljus, och intet mörker är i ho­
nom". (1 Joli. 1: 15.) lians väsen­
de är rent, heligt och idel sanning, 
lians luften ha icke den minsta 
skugga af trolöshet och Imrde hel­
ler aldrig ett enda ögonblick miss­
tros eller förbises. "Hvad lian sä­
ger. det sker, och när han bjuder, 
så ät det skapadt". Det var han, 
som i tidens morgon strödde ut ljus 
i rymderna; det är han som ån i 
dag upplyser dem. När han tager 
sitt tillbaka, hvad finnes väl qvar 
annat än mörker. "Han är verl­
dens ljus,” och "intet mörker hlif- 
ver i honom”. Ingenting kan grum­
la lians förstånd eller försvaga hans 
blick, ingen låg lieräkning ligger 
inunder hans välgemingar, och icke 
det minsta hat till någon varelse 
har uppstigit i hans hjerta. Allt 
ur det hans, och sjelf är han livad 
hvar och en behöfver för sin full­
korn ning, sin sällhet. Han tillbju- 
der och meddelar i all tysthet de 
liehöfvande sina himmelska skat­
ter fritt och för intet, lika som so­
len, dag efter dag och år efter år. 
Ingenting som kan förnöja någon 
varelse är för kärt for honom att

\\ )NMPEG. Priset å stadsegen- 
dom stiger oafbrutet i värde. Hud­
son Hav bolaget, aom eger så mån­
ga byggnadstomter i Winnipeg, liar 
höjt prist för livar och en med 200 
.dollarn.

— En 12-års gosse, Willie Wells 
drunknade i Red River förliden 
torsdag. Flere personer, deribland 
gossens fader oeh äldsta broder, så- 
go då han föll i, men som ingen af 
dem kunde simma, kunde ingenting 
göras för lians räddning.
—Äriiete på elektriska spårvägen 

å Brondway Street började i mån­
dags.

— Storlogen fiir Frimurare or­
den samman trädde förliden vecka i 
Winnipeg. 1 provinsen, Manitoba 
och Nord Western finnas ej mindre 
än 54 frimurare loger.

— "Woinans christiun tempe- 
rance union," (kristna <|vinnomas 
nykterhetsförening) hafva i dagar- 
ne hållit sin urskonvention i Win­
nipeg. Delegerade hafva närvarit 
från hela Canada.

— Biljettpriserna till Stilla hafs 
kusten hafva nedsatts betydligt se­
dan Grcat Northern jemvägen fick 
sin nya hana färdig. Canada Pa­
cific jemväen säljer nu biljetter till 
Seattle och andra städer vid Stilla 
hafs ku-ten till #25 00, Spokane 
#22.05, Helena och Euttc #20.65.

— Westminater församlingen, 
preshyterian, skall uppföra kyrka 
åt sig, i hörnet af Charlotte och 
Notre Dame gatorna, for en kost­
nad af #25,000.

Det ordet säger oss

CANADA NYHETER.
Brantkord, Ont Ufverstyrel- 

sen för Presbyterianska kyrkan i 
Canada har sitt sammanträde här. 
Af rapporten framgar att medlems­
antalet utgör nu 538,815 eller en 
förökning af 10,630 medlemmar se­
dan fjolåret och att bidragen ut­
gjorde #1,996,000.

Presbyterianska kyrkan önskar 
att alla hennes medlemmar skola 
rösta for prohibition.

Fredekuton, N. B. I tisdags 
ödelädes köpingen Uibson, som lig­
ger midt häremot, af eld. 80 has, 
6 butiker, 2 kyrkor samt stations­
huset och verkstaden lades i aska. 
130 familjer äro utan hem.

gifva. "Han upplåter sin milda 
hand och uppfyller allt det som lef- 
ver, med hvad de behöfva". Han
torkar tåren från den gråtandes De enda andeliga ljus hon ser, äro 
kind och vägen for hans fotter, att Guda barn och nätt och jemt så
han icke skall vackla; hanjgifver mycket deraf, som blir synligt i ord --------------- — Hochelaga bank, som ock har
den blinde syn och leder honom och handling. Derför ar det nöd- Lake llAl Mangaemigran- afdelningikontor.i-Winnipeg, hade
loätTsitt ljd»;iian Varmer den kalla vändigt för en på Herrbn troende ter-hatva-i- här förliden måndag sin bolagsstämma
Jh ‘likgiltiga själen och smälter att låta det ljus hon sjelf fått äfven f,kördrn f nt
isen omkring det frusna hjertat; komma andra till del. Lyser icke V " nyanlagd* stad gar fort fram
han gifver lif åt doda och lifvar ditt ljus, min vän, alla dem som i 
upp de döende; han renar och glö- huset äro, ser icke familjen eller 
der allt lefvande med sitt härliga din närmaste omgifning Kristne i

den han har sändt, Jesus Kristus.

i Montreal. Inkomsten för året 
utgjorde #84,174 eller nära 12 pro­
cent Direktionen lieslöt en utdel- 

Ottawa. Liberala partiet har "ing af 7 procent samt att afsutta 
»in konvention häratädee inne-

åt

#30,000- till reservfonden, nu
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